

## SOUPIS PRACÍ



Stavba:

LC K PECHANCOVE LOV. 4225\_LS Choceň

Místo: Květná

Datum: 29.9.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>457 330,80</b>	
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>457 330,80</b>	
<b>D 1 Zemní práce</b>							<b>36 568,00</b>	
4	K	124153100	Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 100 m3	m3	34,560	95,00	3 283,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/124153100">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/124153100</a>					
VV			(6*0,6*1,2)*8 "drenážní rýhy šikmo vedené na osu komunikace"		34,560			
5	K	171152121	Uložení sypariny do zhuštěných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypariny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných kamenitých	m3	34,560	110,00	3 801,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171152121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171152121</a>					
VV			(6*0,6*1,2)*8 "drenážní rýhy šikmo vedené na osu komunikace"		34,560			
6	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	62,208	400,00	24 883,20	CS ÚRS 2023 02
VV			(6*0,6*1,2)*8 "výplň drenážních rýh šikmo vedených na osu komunikace"		34,560			
VV			34,56*1,8 "Přepočtené koeficientem množství"		62,208			
9	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakémkoliv hornině	m2	115,000	40,00	4 600,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/182251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/182251101</a>					
VV			115 "svahová a přebytečných zemín"		115,000			
<b>D 5 Komunikace pozemní</b>							<b>315 081,60</b>	
2	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 150 mm	m2	102,600	160,00	16 416,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851111</a>					
VV			(57*0,9)*2 "1. úsek sanace kolejí"		102,600			
3	K	564871116	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 300 mm	m2	939,200	318,00	298 665,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564871116">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564871116</a>					
VV			(587*0,8)*2 "2. úsek sanace kolejí použije se DK 0/125 mm"		939,200			
<b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>43 792,00</b>	
1	K	938909612	Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky přes 100 do 200 mm	m2	1 094,800	40,00	43 792,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/938909612">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/938909612</a>					
VV			644*0,5 "levá krajnice"		322,000			
VV			644*0,7 "střed vozovky"		450,800			
VV			644*0,5 "pravá krajnice"		322,000			
VV			Součet		1 094,800			
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>61 889,20</b>	
7	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakéhokoliv délky objektu	t	745,653	68,00	50 704,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111</a>					
8	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	745,653	15,00	11 184,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225191</a>					